OJK Gelar Gerak Syariah 2024, Kampanye Nasional Keuangan Syariah Selama

Bulan Ramadan

Jakarta, 13 Maret 2024. Otoritas Jasa Keuangan (OJK) terus meningkatkan kolaborasi

dan sinergi dengan berbagai pihak untuk mendorong literasi dan inklusi keuangan

syariah dengan mengoptimalkan momentum Ramadan 2024 atau 1445 Hijriah melalui

program Gebyar Ramadan Keuangan Syariah (GERAK Syariah) 2024 yang merupakan

kampanye nasional keuangan syariah selama Bulan Ramadan.

Kampanye tersebut merupakan kolaborasi OJK bersama para pemangku kepentingan

(stakeholders) penggerak keuangan syariah antara lain Pelaku Usaha Jasa Keuangan